pasta ēka (kadastra apzīmējums 9670 

006 0131 001) ar kopējo platību 433,6 m², šķūnis (kadastra apzīmējums 9670 006 0131 

003) ar kopējo platību 30,0 m², un garāža (kadastra apzīmējums 9670 006 0131 004) ar 

kopējo platību 18,0 m², izsoles sākumcena 13 351,60 EUR (trīspadsmit tūkstoši trīs simti 

piecdesmit viens euro un 60 centi) turpmāk tekstā –Objekts. 

1.2. Objektu reģistrācija zemesgrāmatā: Objekts ir reģistrēts Vidzemes rajona tiesas 

Matīšu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. Nr.1000 0047 4417. 

1.3. Objekta īss raksturojums: Nekustamais īpašums atrodas Matīšu pagasta centra ciematā

[...]

attiecīgā naudas summa ir ieskaitīta iepriekš norādītajā bankas kontā, ar norādi 

nekustamā īpašuma Valmieras iela 5, Matīšos, Matīšu pagastā, Burtnieku novadā” 

izsolei.  

3.7. Nodrošinājuma nauda samaksājama - 10% no Objekta nosacītās cenas, t.i. 1335,16 EUR 

(viens tūkstotis trīs simti trīsdesmit pieci euro un 16 centi). 

3.8. Reģistrācijas maksa samaksājama 15,00 - EUR (piecpadsmit euro), tajā skaitā PVN 21% 

apmērā. 

3.9. Izsoles solis – 500,00 EUR (pieci simti euro un 00 centi). 

3.10. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar Objekta izsoles noteikumiem, kā arī ar